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Firma: PC COOL DOO
Adresa: Visegradska 26A
Telefon: 018526116

Fax: 0653526116

PIB: 104045201

E-mail: info@pccool.rs

Digitalni video snimac Hikvision DS-7616NI-12 do
12MPx bez HDD

Sifra: 50864
Kategorija prozivoda: IP kamere, IP mrezni snimaci
Proizvodac: HikVision

Cena: 49430,00

Rigjtalnirvides spimadc Hikvision DS-7616NI-12 do 12M



Broj kanala

Broj dodatnih IP kanala
Broj Hard diskova

Max. kapacitet po HDD
Max. rezolucija snimanja
Max. bandwidth in
Max. bandwidth out
Alarmni ulazi/izlazi
Audio ulazi/izlazi

PoE Portovi

Ethernet

Al/Video analitika

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.
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N/A

2 HDD

10TB

32MP
160Mbps
256Mbps

4 ulaza/ 1 izlaz
1 ulaz/ 1 izlaz
Nema

1, Rj45 10M/100M
Ima



